=

IS,

2
. Raaa
SR

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Servizio Gestione Bilancio -Uscite

DETERMINAZIONE N° {2/ 05 pEL %" B1s

OGGETTO:Pagamento IRPEF lavoro autonomo gennaio 2015

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL DIRIGENTE

- Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che durante il mese di
2018 sono state operate € 10.710,45 per ritenute IRPEF:
a) Tributo 1040 Euro 6.570,16
b) Tributo 1045 Euro ...............
c) Tributo 1052 Euro 4.140,29

Atteso che dette somme vanno versate entro il 16 del mese

successivo con le modalita previste dalla normativa vigente e che le
stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili

DETERMINA

-di impegnare la somma di € 10.710,45 al Cap. 19602/2 Bil.2015.
-liquidare e pagare la somma di € 10.710,45 all'Agenzia delle Entrate
per pagamento IRPEF lavoro autonomo mese di gennaio 2015 di cui ai
codici tributo in premessa specificati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL DIR ITE
(Avv. Vincﬁzo ATALANO)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO METODOLOGIE E STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE

Registrazione impegno contabile:
Cap....i.?ﬁ..c‘.//Z....Pr‘oqr'..‘ni.‘Bg. \

Visto per la regolaritd contabile ed attestazione di copertura finanziaria
(Art.n.151 comma 4 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott.ssa GQW)

il Dirigente del Settore
ne Economica Fihanziaria

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

Servizio Gestione Bilancio Uscite

Cod.creditore g IN,
EA 1N

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA
(Avv. Vincenzo CATALANO)




